cellis est ipse intrabit in regnum  
celorum. *an.* Omnis arbor  
que non facit fructum bo-  
num excidetur et in ignem mit-  
tetur. *Domica nona Scdm Lu.*

**I**n illo tēpe. Dixit iesus  
discipulis suis. Homo  
quidam erat diues qui habe-  
bat villicum et hic diffamat<sup>9</sup>  
est apud illum quasi dissipat<sup>9</sup>  
set bona ipsius. Et reliqua.

**V**illicus *Omnia bti Hier.*  
proprie ville gubernator ē: vñ  
et a villa villicus nomen acce-  
pit. *Economus* autē tam pecu-  
nie q̄ frugum et omnium q̄ dñs  
possidet dispensator ē. *Uñ* et  
economicus xenophontis pul-  
cherrimus liber est qui nō gu-  
bernationē ville sed dispensa-  
tionem vniuersę domus tullio  
interpretante significat. *Tu.*

**I**ste igitur dispensa-  
tor accusatus est ad dominum  
suum q̄ dissiparet substantiam  
eius. *Quo* vocato dicit. quid  
audio de te Redde rōnem di-  
spensationis tue. neq̄ em̄ mea  
vltra dispensabis. *Tu* autez.

**Q**ui fidelis est in  
paruo et in multis fidelis est.  
Qui in minimo iniquus est:  
et in magno iniquus erit. Si  
ergo iniquo māmone fideles  
non fuistis quod vestrum est  
quis crederet vobis. Et si i alie-  
no fideles non fuistis qd̄ vñm  
est quis dabit vobis. *Ca.*

**F**rēs: Non sumus conuulsi  
scētes malorum sicut et illi cō-  
cupierūt neq̄ ydolatre efficia  
mini sicut qd̄a ex ip̄is quem  
admodū scriptū ē. sedit popu-  
lus māducare et bibere et sur-  
reuerunt ludere. Deo gratias

**P**ateat aures' misē. *Colla-*  
ricordie tue dñe precib; suppli-  
cantia et vt petentib; desidera-  
ta cōcedas. fac eos q̄ tibi pla-  
cita sunt postulare. Per dñm  
nostrum iesum christum. *De*

**euangelio an.** Dicit dñs villis  
eo quid audio de te. reddera-  
tionē villicationis tue alla *an.*

**Q**uid faciam qz dñs me<sup>9</sup> au-  
fert a me villicationē. fodere nō  
valeo. mēdicare erubesco. scio  
quid faciam vt cū amotus fu-  
ero a villicatione recipiant me  
in domos suas. *an.* Dixit au-  
tem villicus intra se quid faci-  
am vt cū amotus fuero a villi-  
catione recipiāt me in domos  
suas. *an.* Facite vob amicos  
de māmone iniquitatis: vt cū  
defeceritis recipiant vos i et̄-  
na tabernacula. *Domica*  
*decima Scdm Lucam.*

**I**n illo tēpe: Cum ap-  
propinquasset iesus hie-  
rusalem videns ciuitatem fle-  
uit super illam dicens. quia si  
cognouisses et tu. Et reliqua.

**O**melia beati Gregorij pape  
Quod flentes domino illa  
Hierosolymorum: subuersio  
hb itq̄